
 

Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 
 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 26.09.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.2.24.2023          
              
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,                             

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

„Dostawa komputerów stacjonarnych” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 90 000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 26.09.2023 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 06-09-2023 10:44:31 

CONNER Sp. z o.o. 

ul. Sterllinga 27/29  

90-212 Łódź 

59 224,50 PLN 

2 18-09-2023 13:53:48 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J.  

Połomińska 16  

40-585 Katowice 

68 988,24 PLN 

3 26-09-2023 06:56:41 

P.W.H. WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Władysława Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

59 445,90 PLN 

4 26-09-2023 08:20:12 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

69 851,70 PLN 

5 26-09-2023 08:28:00 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko - Biała 

59 313,06 PLN 



6 26-09-2023 08:34:56 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

65 091,60 PLN 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


		2023-09-26T11:29:22+0200




